
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 129,120,000 1 ◎

2 134,400,000 2

3 135,100,000 3

4 135,200,000 4

5 135,300,000 5

6

7

8

9

備考

円

4030001002410

法人番号

シダックス大新東ヒューマンサー
ビス株式会社　北関東支店

株式会社セイビ埼玉

東京都港区港南２－１５－３

ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社　

辞退

辞退

　

8010401093122 辞退

129,120,000

株式会社クリーン工房　川口支店

135,300,000

7010001060647 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市朝志ヶ丘１丁目３番２６号（北朝霞保育園）他７園

6010001005280

件名

株式会社レクトン

株式会社東京天竜 　

令和６年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

2010001096448

株式会社メフォス

設計金額(税抜)

8120001135239

摘要

135,300,000

開札日時 令和６年１月２４日（水）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） 95,590,803

履行場所

8030001083587

履行期間

日本国民食株式会社

保育園給食調理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

142,032,000

4012401019176

4010001061160

ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式
会社

株式会社レパスト

保育園の給食調理業務

発注業種 その他調査・委託　給食委託

辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,516,000 1 ◎

2 6,613,000 2

3 6,613,000 2

4 6,613,000 2

5 6,700,000 5

備考

円

5013301009489

法人番号

株式会社ジャパンビルホールディ
ングス　川越営業所

埼玉県朝霞市浜崎３－５－２９

東邦警備保障株式会社　

　

6,516,000

日建総業株式会社　埼玉支店

6,613,000

6030001005790 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内全域

5030001045367

件名

東和警備保障株式会社

株式会社新日警備保障 　

令和６年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

1030001044942

設計金額(税抜)

摘要

6,613,000

開札日時 令和６年１月２４日（水）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） 4,708,786

履行場所

7020001082995

履行期間

青色防犯パトロールカー運行業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,167,600

東邦警備保障株式会社

青色防犯パトロールカーの運行及び防犯啓発活動の実施

発注業種 建物管理　人間警備


